

KRYCÍ LIST ROZPOČTU											
Název stavby	Zámek Telč - okna 1500 x 1700 mm				JKSO						
Název objektu					EČO						
					Místo						
Objednatel	Zámek Telč XXXXXXXXXX				IČO	DIČ					
Projektant											
Zhotovitel					KROVYS s.r.o	28274571	CZ 28274571				
Zpracoval											
Rozpočet číslo		Dne		CZ-CPV							
		07.07.2025		CZ-CPA							
Měrné a účelové jednotky											
Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet			
0		0,00		0		0,00		0			
Rozpočtové náklady v CZK											
A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	85 603,16	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	12 736,09	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		98 339,25	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady		0,00	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel							D	Celkem bez DPH			98 339,25
							DPH % Základ daně DPH celkem				
							snížená 15 0,00 0,00				
							základní 21 98 339,25 20 651,24				
							Cena s DPH				118 990,49
							E	Přípočty a odpočty			
							Dodá zadavatel				0,00
							Klouzavá doložka				0,00
							Zvýhodnění				0,00

Stavba: Zámek Telč - okna 1500 x 1700 mm

Objekt:

Objednatel: Zámek Telč XXXXXXXXXX

Zhotovitel: KROVYS s.r.o.

Zpracoval:

Místo:

Datum: 7. 7. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

98 339,25

0,107

766

Konstrukce truhlářské

98 339,25

0,107

1	766621003	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky přes 2,5 m s rámem do dřevěné konstrukce	m2	7,650	950,00	7 267,50	0,002
2	61110007	okno dřevěné dvoukřídlé s fixním zasklením včetně rámu . kování, nátěru 1500 x 1700 mm	ks	3,000	28 400,00	85 200,00	0,106
4	766622813	Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných do 4 m2	m2	7,650	350,00	2 677,50	0,000
5	766622862	Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	6,000	55,00	330,00	0,000
3	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	954,750	3,00	2 864,25	0,000

Celkem

98 339,25

0,107